
Emrat e anëtarëve të Jurive Vlerësuese dhe
kategoria në të cilën kanë konflikt interesi

Anëtarët të cilët kanë deklaruar konflikt të mundshëm interesi dhe të cilët konform
Rregullores për punën e Jurisë Vleresuese nuk marrin pjesë në vlerësimin e kategorive
gjegjëse, janë:

1.       Norika Sefa – anëtare e Jurisë Vlerësuese ka konflikt interesi në kategorinë
Koproduksion minor për film të metrazhit të gjatë;

2.       Kushtrim Bekteshi – anëtar e Jurisë Vlerësuese, ka konflikt interesi në kategorinë
Koproduksion minor për film të metrazhit të gjatë;

3.       Armend Baloku – anëtar e Jurisë Vlerësuese, ka konflikt interesi në kategorinë
Postproduksion për film të metrazhit të gjatë;

4.       Ilir Hasanaj – anëtar e Jurisë Vlerësuese, ka konflikt interesi në kategorinë
Film i metrazhit të shkurtër artistik;

5.       Arba Hatashi – anëtare e Jurisë Vlerësuese ka konflikt interesi në kategorinë
Film i metrazhit të shkurtër të animuar.
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